

MHJ VIND HOLDING ApS

Lange Løng 25
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2021

**Peter Rønholt
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MHJ VIND HOLDING ApS
Lange Løng 25
4180 Sorø

CVR-nr: 33053681
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Firmaet væsentligste aktivitet består i at eje anparter i datterselskaber.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger			-2.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			54.163
Bruttoresultat			51.300
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.360	
Resultat af ordinær primær drift		-7.360	51.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			54.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.770	28.534
Andre finansielle omkostninger		-17.615	-16.426
Ordinært resultat før skat		4.795	63.408
Årets resultat		4.795	63.408
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.760	54.163
Overført resultat		8.555	-46.055
I alt		4.795	63.408

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		521.023	524.783
Finansielle anlægsaktiver i alt		521.023	524.783
Anlægsaktiver i alt		521.023	524.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		716.710	686.940
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		716.710	686.940
Likvide beholdninger		25.905	47.982
Omsætningsaktiver i alt		742.615	734.922
AKTIVER I ALT		1.263.638	1.259.705

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		301.805	305.563
Overført resultat		385.484	322.930
Forslag til udbytte			55.300
Egenkapital i alt		812.289	808.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.600	57.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		447.749	393.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.349	450.912
Gældsforpligtelser i alt		451.349	450.912
PASSIVER I ALT		1.263.638	1.259.705

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0